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peste RIED
Voor zover mij bekend beschikje nog niet over bijgaande brieven. Het betreft de instemming mbt direct beroep inzake de het

ontbinden van de overeenkomst met SRZ en de bijbehorende brief richting de Rechtbank.

Groet

Van:

Veranden:: via
4 maart 2022 10:14

Aan: e

Rll] e200 nk>

CC:Ea BES JBEM @hcimond.nl>

epi RE: SRZ nieuw bezwaar [AKD-PRACTICE.FID718538]

Dag EER,
Bijgaand de brieven die uitgegaan zijn n.a.v. bezwaar met verzoek instellen rechtstreeks beroep. Het bezwaarschrift kan ik niet

versturen (bestand is te groot).

Inmiddels lopen er drie zaken bij de rechtbank, ik zal jou als adviseur in djuma toevoegen aan de zaken.

-Voorlopige voorziening n.a.v. beslissing niet ontvankelijk Djuma 50913744

-Beroep n.a.v. beslissing niet ontvankelijk Djuma 50912937 (nog geen officieel bericht ban de RB, wel kopie beroepschrift van

Sumrin)
- Kennisgeving Rechtstreeks beroep Djuma 50913862

In Djuma de zaken gekoppeld aan betreffende bezwaarzaken. Aangezien deze al afgesloten waren kan ik je als betrokkenen niet

toevoegen. lk weet niet of je deze zaken via het beroep nu wel kunt zien.

Mocht je vragen hebben, hoor het graag.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Helmond

Postbus 950

Zuid
igi

14

Tel.

aanwezig maandag t/m vrijdag

Verzonden: woensdag 2 maart 2022 09:00

helmond.nl>

@helmond.nl>

Onderwerp: FW: SRZ nieuw bezwaar [AKD-PRACTICE.FID718538]

Dag (REM
Heb jij de brieven voor mij zoals die zijn uitgegaan of kun je mij toevoegen aan het dossier in Djuma. lk wil graag het dossier voor

AKD, die ons ondersteunt in dit proces, compleet houden.

Al vast bedankt,

helmond.nl>; 5.1.2e < helmond.nl>

© JBEM @heimond.ni>;BEEEE - helmond.nl>

merRE: SRZ nieuw bezwaar [AKD-PRACTICE.FID718538]

Sorry, is pas vandaag gebeurd.
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Van:

Verzonden: ‘woensdag 23 februari 2022 20:00

Aan: EEE BEET cond. >; EXER, EN <HREREDhc mond.n i>
cc: IENEDH EXER <MIENEDNNche imond.n >; [ENED], INEEERED IRERETIIN- < ond ol>
Onderwerp: FW: SRZ nieuw bezwaar [AKD-PRACTICE.FID718538]

Dag EER.
AKD heeft naar de twee brieven gekeken die ik vandaag heb opgesteld. Zij hebben geen opmerkingen/tekstsuggesties meer.

Dit betekent dat we de brieven (die ik jou eerder deze middag als concept heb verstuurd) morgen definitief kunnen maken en

direct kunnen versturen.

Het zijn dus 2 brieven:

Brief 1 aan met als bijlage

-de brief die naar de rechtbank gaat (dus brief 2)
Brief 2 aan de Rechtbank met als bijlagen:

- het bezwaarschrift chiral van 16 feb met alle bijlagen.
- de brief aan ||EXEEY (dus brief 1)

Let op, ik weet niet of je de brieven nog ergens in het systeem plakt maar hier hoeft geen rechtsmiddelenclausule onder.

Verder dienen de datums op de brieven nog naar datum van morgen aangepast te worden en moeten we het djumakenmerk nog

even invullen.

Het bezwaar staat in Djuma op mijn naam (bij documenten) weet niet of je daar in kan om het vervolgens te kunnen registreren.

EEEkun jij deze brieven morgen accorderen? Het is zaak dat dit asap naar rechtbank en gemachtigde gaat ivm

allerlei andere (privaatrechtelijke) procedures.

Dankjewel allemaal alvast! EnEEE - kan mij heel de dag bellen morgen.

Sete
5.15.1.2]

(AkD AKD.i>

rrTm23 2022 19:48

3 BEER= ond. >; IEEE, BR (AD) <IEEEM @akd.ni>
helmond.nl>

Onderwerp: RE: SRZ nieuw bezwaar [AKD-PRACTICE.FID718538]

Dag
Dank hiervoor. Wat mij betreft zijn de brieven correct geformuleerd en kunnen ze op deze manier uit.

Vriendelijke groet,

2d <| helmond.nl>

Sent: woensdag 23 februari 2022 14:54

o: IE (AD ) IEEE @-kd.n >;IEEE,EXE (Axo) <IEEESEM @AkD.nl>
Ce: XE <BEREDMocimondn >
Subject: FW: SRZ nieuw bezwaar

8 en/ofBE
Zie onderstaande mail en bijlage.

5.2 In de bijgaand 1 word document met 2 brieven.

Wil een van jullie zsm reageren of bijgaande conceptbrieven correct zijn geformuleerd. Ze zouden dan morgen nog kunnen worden

Pa——
door de

———
afdelingsmanager. Mochten er nog vragen zijn graag even rechtstreeks afstemmen met haar.

Al vast bedankt.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Helmond o
Postbus 227, 5700 AE HELMOND

Zandstraat 94, 5705 AZ HELMOND

nd.nl

Tel

Van: helmond.nl>

Verzonden: free 23 februari 2022 14:04

Aan 2.1.2

8
JG os anl>

cc SEE moni; CEIoc vnc.
1 15728735 0284



Onderwerp: RE: SRZ nieuw bezwaar

Dag CHER,
Ik heb meteen even gekeken. Mijn afdelingsmanager heoit

hiervoor mandaat:
£0 OD een In ee BAW Art Tila And Mandast | Gemeerteiecreta

Mijn twijfel net zat hem in het feit dat gelet op recente jurisprudentie de Bestuursrechter niet langer ambtshalve toetst of

voorafgaand bezwaar of beroep tijdig was (CRvB 9 juli 2021, ECLI:NL:CRVB:2021:1500). De Bezwaar- en beroepstermijn is niet (meer)
van openbare orde.

Maar dit hoeft geen rol te spelen omdat de rechter wel andere voorschriften van openbare orde ambtshalve toetst. Dat zijn regels

inzake de bevoegdheid (en daarmee wordt volgens mij ook direct het besluitbegrip getoetst) en ontvankelijkheid. Deze voorschriften

staan namelijk niet ter vrije beschikking van partijen. Het komt er dus op neer dat de toegang tot de rechter van openbare is en dat

de rechter gehouden is de daar op betrekking hebbende voorschriften ambtshalve toe te passen, ongeacht of dit leidt tot reformatio

in peius. Het gaat er dus om die voorschriften op te sporen die de toegang tot de rechter openen of juist blokkeren, alsook die

bepalingen die zien op de omvang van de toegang tot de rechter. Het gaat dus om procesrecht.

52

In de bijlage de concepthrieven

1. Briefaan mevrouw ERE

2. Briefaan de rechtbank (doorzending rechthank)

5.2 Ik hoop dat ik het goed heb geformuleerd. AKD mag ook even

telefonisch contact met mij opnemen, of anders net zoals de vorige keer via de mail.

Verzonden: a gi
23 februari 2022 10:38

helmond.nl>

Onderwerp: SRZ nieuw bezwaar

Zoals zojuist besproken een korte toelichting. Ik heb het bestand in Djuma inmiddels op jouw naam gezet.

SRZ heeft afgelopen week een bezwaar ingediend tegen het besluit om de overeenkomst WMO per 1 mei as. Te ontbinden. B&

Ben jij in de gelegenheid om deze week hierna te kijken en hierop te (laten) beslissen zodat AKD daarmee verder kan?

Graag jouw reactie.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Helmond

Postbus 227, 5700 AE HELMOND

Zandstraat 94, 5705 AZ HELMOND

nd.nl

Tel
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